[image: Чб герб ]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]05

	09.2018

	597

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О прекращении движения транспортных средств в районе домов №№ 3, 5                           по ул. им. И.К.Швецова на период проведения земляных работ

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении земляных работ Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Ввести запрет на движение всех транспортных средств в районе
домов №№ 3, 5 по ул. им. И.К.Швецова на период проведения земляных работ
с 10.09.2018 до завершения работ.
2.	Муниципальному бюджетному учреждению "Чистый город" обеспечить установку временных дорожных знаков на период введения прекращения движения транспортных средств.
3.	Управлению строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разработать схему организации дорожного движения на период проведения земляных работ.
4.	Утвердить временные схемы автобусных маршрутов № 2 "Ул. Ленина – Морской порт – ул. Ленина" (Приложение 1) и № 6 "Старый аэропорт – ул. Ленина" (Приложение 2) на период проведения земляных работ с 10.09.2018 до завершения земляных работ.
5.	Муниципальному унитарному предприятию "Нарьян-Марское АТП" обеспечить с 10.09.2018 движение автобусов по временным схемам автобусных маршрутов № 2 "Ул. Ленина – Морской порт – ул. Ленина" и № 6 "Старый аэропорт – ул. Ленина".
6.	Управлению организационно-информационного обеспечения Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" проинформировать население через официальный бюллетень "Наш город" и сайт Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" об изменении движения автобусных маршрутов № 2 "Ул. Ленина – Морской порт – ул. Ленина" и № 6 "Старый аэропорт –                       ул. Ленина", а также о прекращении движения транспортных средств                                   в районе домов №№ 3, 5 по ул. им. И.К.Швецова.

7.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

А.Н.Бережной

2

[image: №2 2018]
[image: №6 2018]
image2.jpeg
Mpunoxerme 1k nOCTaHoBNEHMIO

Cxema aBTo6ycHoro maplpyta Ne 2 «Yn. flenuHa - Mopckoit nopt — yn. flenuHa» & L
YTBEPXKOAIO
Lo, rapei MO *Toporicioft okpyT
Mopcxon nopr | (@) e "Topon Hapba-Map"
e \

e AH Beperaiolt
PR B o 1 « 20181

| yp e

%

SN\&| v nosens

5
Reauomnen |@NE,

%
5[ i nenna

Zal

[
OA «Buran LWkona Ne3 Kk
-
B\ mmmreria ~—
3 7 Q- 5
7 = E
O ) 5
[ 2
3 % :
% 2 g
3 S\ H
)
%
[ —

Yn. Aguaropos

Yenoeble 0603HaueHus:
® - aBTOGyCHaR ooTaHoBKa
VA TTormprER
Barn Ne1 | - wauwenosave asTobycrHoit ocTaKoRK / A newvi%\i [or e |
- MapLPYT ABIKEHWA aBTOBYCA Cal ~ o
> @ V. Poccuicran

- MecTa BoaMONHORO NORBNeHWR ATl & OHiciay — 1
8§
AN

A
A

- cBeTodopHoe perynuposakie

image3.jpeg
Cxema aBTo6ycHoro mapuwpyta Ne 6 «CTapblit asponopt — yn. flennna»

Mopcror nopr | (@)
e
i oo
A \Yr\

Neaonnenx |[@

W[ et

[T —

Wona Ne3

OA «Bira

5

®

YcnosHble 0603Hauenma:

- aBToBycHas ocTaHoRKa

Ban Net

- HAUMEHOBaHWE BBTOBYCHOR OCTAHOBKI

A
A

—
- MECTa BOIMOXHOTO NIORBNEHMA ATER

- MapWPYT ABMKeHNS aBTOBYCA

- ceeTotboproe perymuposanie

&,
Kk i newra | &
I
s
/ )
T 0o >
3 §
2\ ynrowen §
A

5
Y. Muowepoas %,

Yn. Aswaropos

Mpunoxenue 2 K nocTaxosnexuio
o

YTBEPXOAIO

Lo, rmage MO "Topockoil oxpyr
"Topon Hapess-Map"

AH Bepesoit
2018 .

V- Tormpme
neraaKon
Y. Aapopontan

Y
o~ ,;%\ o Vi, Pocomcan

o
&) ==Ue

image1.jpeg